
 
Σελίδα 1 από 4 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 8/1/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 1222/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 28 εκπαιδευτικών, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03 ως προσωρινών αναπληρωτών για την 

Εναλλακτική Ενισχυτική Διδασκαλία, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 
κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης» με κωδικό 
ΟΠΣ 6001947, του ΕΠ «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», βάσει ειδικής 
προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], 
για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (Α΄ 163) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις», 

β. του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 111 του ν. 

4842/2021 (Α΄ 190) και ισχύει, 

γ. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

δ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ52Β46ΝΚΠΔ-Ο47



 
Σελίδα 2 από 4 

5. Την αριθμ. 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της υπ’αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

8. Την αριθμ. Φ.MNAE/133127/Δ4/20-11-2023 (Β΄ 6598) υ.α. με θέμα «Οργάνωση, λειτουργία και 

υλοποίηση για το σχολικό έτος 2023-2024 της Εναλλακτικής Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα μαθήματα 

«Νέα Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) και των Πρότυπων 

Επαγγελματικών Λυκείων (Π.ΕΠΑ.Λ.) στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη εγγραμματισμών και 

κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης»». 

9. Την αριθμ. 73323/11-8-2023 (ΑΔΑ: 90Υ7Η-Ρ14) απόφαση ένταξης της πράξης «Υποστήριξη 

εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης» με Κωδικό ΟΠΣ 6001947 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή 2021-2027». 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 146661/Ε1/20-12-2023 (ΑΔΑ: 69ΕΣ46ΝΚΠΔ-ΟΒΠ) Ειδικής Προκήρυξης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 28 εκπαιδευτικούς, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03, ως προσωρινούς αναπληρωτές, με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«Υποστήριξη εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης» με κωδικό ΟΠΣ 6001947, του ΕΠ «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-
2027», βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), 
όπως ισχύει], για τη στελέχωση των τμημάτων εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας των σχολικών 
μονάδων της Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης των περιοχών πρόσληψής τους, όπως 
αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 2 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΚΟΜΙΝΙΑ ΕΛΕΝΗ 

ΤΡΙΑ
ΝΤΑ
ΦΥΛΛ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 1392 90,78 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 4 ώρες, 6ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ - 15 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 24 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΑΠΟΛΕΩΝ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΑΝΔΡ
ΕΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5972 57,53 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΕΡΑΣ - 
8 ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 7 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

3 1 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΓΡΑΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1437 66 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - 15 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

4 2 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝ
Η 

ΚΥΡΙΑ
ΚΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1786 59,78 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ - 19 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

5 5 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΛΕΩΝ
ΙΔΑΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2526 51,73 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ - 
11 ώρες, 9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ - 4 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/69ΕΣ46ΝΚΠΔ-ΟΒΠ?inline=true
ΑΔΑ: Ψ52Β46ΝΚΠΔ-Ο47



 
Σελίδα 3 από 4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

6 7 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2649 50,88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ - 5 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) 
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

7 9 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΚΑΜΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2786 49,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 
ΕΠΑ.Λ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ - 8 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΙΡΩΝ - 15 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 12 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΤΣΙΜΟΥΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ 
ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2890 49,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

9 13 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΠΕΤΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2909 49,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ (6ο 
ΕΠΑ.Λ.) - 4 ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 19 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 15 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2963 48,83 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 
- 11 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ "ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ" - 4 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

11 16 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΝΤΑΛΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2973 48,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 10 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

12 17 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΑΓΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2991 48,7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 15 ώρες, 1ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΛΙΑΡΤΟΣ - 
4 ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

13 18 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΧΑΔΟ
ΥΛΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3001 48,65 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 8 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 14 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 1 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

14 19 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΤΖΑΡΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΣΤΕΦ
ΑΝΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3036 48,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ - 12 ώρες, 5ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ - 
11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

15 20 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΜΕΤΟΧΙΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΘΑ
ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3055 48,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ - 15 ώρες, 3ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

16 22 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΔΟΡΜΠΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3088 48,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 7 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΛΙΟΥ - 16 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

17 23 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3096 48,15 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 24 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΝΤΟΝΤΗ ΗΛΙΑΝΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3109 48,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΤΑΥΡΟΥ - 
13 ώρες, 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

19 25 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3110 48,08 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 5 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ - 10 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

20 26 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΦΑΚΟΥΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝ
ΗΣ 

ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3115 48,05 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

21 27 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΛΕΞ
ΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3206 47,53 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 4 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - 11 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

22 28 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΓΚΙΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3270 47,25 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ - 7 ώρες, 7ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 8 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: Ψ52Β46ΝΚΠΔ-Ο47



 
Σελίδα 4 από 4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

23 29 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΙΒΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΘΑ
ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3356 46,75 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 5 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΜΕΑΣ - 
10 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

24 30 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΚΟΚΑΡΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 
ΧΑΡΙΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3382 46,58 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
- 8 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΑΡΑΖΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 7 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

25 31 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3464 46 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΑΘΥ 
ΣΑΜΟΥ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΔΗΜΟΥ ΒΑΘΕΟΣ ΣΑΜΟΥ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

26 32 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΥΡΙΑ
ΚΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3473 45,95 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΠΑ.Λ. ΣΚΙΑΘΟΥ (Παράρτημα 
του 1ου Ημερήσιου ΕΠΑ.Λ. 
Βόλου΄) - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

27 33 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3673 44,23 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΕΠΑ.Λ. ΑΝΔΡΟΥ "ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΪΡΗΣ" - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

28 34 
Υ.Μ. 
ΕΠΑ.Λ. 

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΤΣΑΜ
ΠΙΚΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3873 42,1 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ - 10 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 9 έως και την Τετάρτη 10 
Ιανουαρίου 2024 απευθείας στην αναφερόμενη σχολική μονάδα για τη στελέχωση των τμημάτων 
εναλλακτικής ενισχυτικής διδασκαλίας. Εάν τοποθετούνται σε περισσότερες από μία σχολικές 
μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι 
περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ψ52Β46ΝΚΠΔ-Ο47


		2024-01-08T12:10:42+0200
	Athens




